KB. Nº

РЕШЕНИЕ

г. Славянск-на-Кубани	31 марта 2018 г.
я,	,
член ТСЖ «Победы 276/1», настоящим принимаю участие в очередном со	обрании членов
ТСЖ «Победы 276/1» инициированного Правлением ТСЖ, в форме	очно-заочного
письменного голосования, голосую по повестке дня следующим образом:	
Необходимо в соответствующую графу своей рукой вписать соответств	зующее слово,
которое отражает Ваше мнение по вопросу повестки дня:	

ЗА, ПРОТИВ, ВОЗДЕРЖАЛСЯ Исправления и подчистки не допускаются. Заполнять только шариковой или чернильной

ручкой только синего цвета. Не заполненные графы РЕШЕНИЯ, необходимо прочеркнуть латинской **Z**.

ВОПРОСЫ ПОВЕСКИ ДНЯ		ВАРИАНТЫ ГОЛОСОВАНИЯ		
		«3A»	«ПРОТИВ»	«ВОЗДЕР.»
1.	Первый вопрос повестки дня: Утверждение			
	Отчета о деятельности ТСЖ «Победы 276/1» за			
	2017 г.			
	Решение: Утвердить Отчет о деятельности ТСЖ			
	«Победы 276/1» за 2017 г.			
	Второй вопрос повестки дня: Выборы Правления ТСЖ			
2.	«Победы 276/1» и Председателя Правления.			
	Решение: Выбрать Правление в составе пяти человек в			
	соответствии с нижеприведенным списком: Конашенко			
	Н.И., Лаптий И.Н., Назаров А.С., Сукасян С.А., Песковцев			
	В.В. Председателем Правления ТСЖ выбрать			
	Песковцева Владимира Викторовича.			

2			
Заполнено мной собственноручно	(подпись)	(фамилия, имя, отчество полностью)	_